Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Родионово-Несветайского района детский сад «Колокольчик»

(МБДОУ детский сад «Колокольчик»)

сл. Аграфеновка, ул. Гагарина, 29

ИНН 6130004208, ОГРН 1026101549550, КПП 613001001, ОКПО 57512174

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по распределению надбавки стимулирующего

характера педагогическим работникам за результативность и качество

работы по организации образовательного процесса педагогическим

работникам МБДОУ детского сада «Колокольчик»

за июль-сентябрь 2021 года

№  3                                                                                от 29.09.2021 года

Председатель: Гавриленко Е.В., заведующий

Секретарь: Понимаш Т.А., воспитатель

Присутствовали: Медведева И.В., воспитатель, Руденко Т.А., воспитатель,

Шацкая В.В., председатель ПК

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение портфолио и оценочных листов педагогических

работников с целью проведения экспертной оценки результативности и

качества образовательного процесса за июль-сентябрь 2021 года в

соответствии с Положением о порядке установления надбавки

стимулирующего характера педагогическим работникам за

результативность и качество работы по организации образовательного

процесса муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения Родионово-Несветайского района детского сада

«Колокольчик»

2. Утверждение экспертной оценки согласно балльной системе по

оценочным листам результативности деятельности педагогических

работников.

СЛУШАЛИ:

Медведеву И.В., председателя комиссии – о рассмотрении портфолио и

оценочных листов педагогических работников с целью проведения оценки

результативности и качества работы по организации образовательного

процесса за июль-сентябрь 2021 года в соответствии с Положением.

Медведева И.В. проинформировала комиссию о содержании портфолио

педагогических работников и их самооценке. Предложила провести

экспертную оценку результативности и качества деятельности педагогов за

июль-сентябрь 2021 года.

РЕШИЛИ:

 2

1. Провести экспертную оценку результативности и качества деятельности

педагогов за июль-сентябрь 2021 года.

СЛУШАЛИ:

Гавриленко Е.В., заведующего МБДОУ – об утверждении экспертной оценки

по баллам по оценочным листам результативности и качества работы по

организации образовательного процесса педагогическими работниками

МБДОУ детский сад "Колокольчик" за июль-сентябрь 2021 года. Гавриленко

Е.В. рассказала комиссии о результатах проведения комиссией экспертной

оценки результативности и качества деятельности педагогов за июль-

сентябрь 2021 года и предложила утвердить экспертную оценку

результативности деятельности педагогических работников:

1. Гавриленко Ел.Вяч.., воспитатель – 20 баллов.

2. Медведева И.В., воспитатель – 19 баллов.

3. Понимаш Т.А.., воспитатель – 19 баллов.

4. Шацкая В.В., инструктор по физкультуре – 18 баллов.

5. Руденко Т.А., воспитатель - 16 баллов.

     ГОЛОСОВАЛИ:

"за" - распределение надбавки стимулирующего характера педагогическим

работникам за результативность и качество работы по организации

образовательного процесса педагогическими работниками МБДОУ детского

сада "Колокольчик" - 5 человек;

"против" - 0 человек.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.Установить надбавки стимулирующего характера педагогическим

работникам за результативность и качество работы по организации

образовательного процесса педагогическими работниками МБДОУ детского

сада "Колокольчик" за июль-сентябрь 2021 года всем педагогам детского

сада по итоговой сумме баллов, выставленной членами комиссии:

1. Гавриленко Ел.Вяч., воспитатель – 20 баллов.

2. Медведева И.В., воспитатель – 19 баллов.

3. Понимаш Т.А.., воспитатель – 19 баллов.

4. Шацкая В.В., инструктор по физкультуре – 18 баллов.

5. Руденко Т.А., воспитатель - 16 баллов.

 Педагогов ознакомить с решением комиссии о распределении надбавки

стимулирующего характера педагогическим работникам за результативность

и качество работы по организации образовательного процесса.

Председатель комиссии:

заведующий       Гавриленко Е.В.

Секретарь:        Понимаш Т.А.

 3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-08-13T16:49:02+0500